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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE
San Onofre, Sucre, Quince (15) de noviembre de Dos Mil Veintitrés (2.023).

TRASLADO EN LISTA

EN LA FECHA PONGO A DISPOSICION DEL DEMANDADO LA LISTA
LIQUIDACION DEL CREDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE.

EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS.

Ref.: EJECUTIVO SINGULAR.

Radicacion: 2022- 00121 -00

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: CARMELO JOSE BLANCO GOMEZ

NATURALEZA DEL TRASLADO
LIQUIDACION DEL CREDITO

Para dar cumplimiento al articulo 110 del C.G.P se fija el presente en cartelera de
la secretaria del Juzgado por el término de un dia, hoy 15 de noviembre de 2023 a

las 8: 00 am.
dl"#

LILIBET OROZCO AGUAS
Secretaria

Desfijado 15 de noviembre de 2023 a las 5:00 pm.

Corren los dias 16,17 y 20 de noviembre de 2023.



ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
Abogado

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE - SUCRE.
jprmpalsanonofre@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular - Radicacion: 00121 - 2022
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: CARMELO JOSE BLANCO GOMEZ

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES, en mi condicién de apoderado de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, con el debido respeto presento, dentro del término previsto por la ley, la
siguiente liquidacion del crédito con la finalidad de que se imparta su aprobacion.

La referida liquidacion fue elaborada mes a mes, teniendo en cuenta para ello las tasas de interés

bancario corriente certificadas por la Superintendencia Financiera en cada periodo mensual, aplicadas
a los intereses moratorios, sin exceder una y media veces dicha tasa, conforme al art. 884 del C. Co.,

modificado por la Ley 510 de 1999, art.111. (Anexo copia certificacion intereses de la Superintendencia
Financiera de Colombia). La liquidacion del crédito es la siguiente:

LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE 063666100004795
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 14 DE JUNIO DE 2022
HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES

PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
14 AL 30 JUN/22 17 $4.393.823,00 20,40% 30,58% $ 63.448,42
01 AL 31 JUL/22 31 $4.393.823,00 21,28% 31,90% $ 120.691,03
01 AL 31 AGO/22 31 $4.393.823,00 22,21% 33,29% $ 125.965,59
01 AL 30 SEP/22 30 $4.393.823,00 23,50% 35,23% $ 128.982,50
01 AL 31 OCT/22 31 $4.393.823,00 24,61% 36,89% $ 139.577,37
01 AL 30 NOV/22 30 $4.393.823,00 25,78% 38,64% $ 141.496,55
01 AL 31 DIC/22 31 $4.393.823,00 27,64% 41,43% $ 156.762,23
TOTAL INTERESES DE MORA ANO 2022 $ 876.923,69

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES

PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/23 31 $4.393.823,00 28,84% 43,23% $ 163.568,11
01 AL 28 FEB/23 28 $4.393.823,00 30,18% 45,24% $ 154.603,37
01 AL 31 MAR/23 31 $4.393.823,00 30,84% 46,23% $ 174.911,25
01 AL 30 ABR/23 30 $4.393.823,00 31,39% 47,05% $ 172.287,69
01 AL 31 MAY/23 31 $4.393.823,00 30,27% 45,37% $ 171.678,46
01 AL 30 JUN/23 30 $4.393.823,00 29,76% 44,61% $ 163.341,25
01 AL 31 JUL/23 31 $4.393.823,00 29,36% 44,01% $ 166.517,33
01 AL 31 AGO/23 31 $4.393.823,00 28,75% 43,10% $ 163.057,67
01 AL 30 SEP/23 30 $4.393.823,00 28,03% 42,02% $ 153.845,94
01 AL 31 OCT/23 31 $4.393.823,00 26,53% 39,77% $ 150.466,78
01 AL 31 NOV/23 30 $4.393.823,00 25,52% 38,25% $ 140.069,51
TOTAL INTERESES DE MORA ANO 2023 $ 1.774.347,37
TOTAL LIQUIDACION INTERESES DE MORA.................. $ 2.651.271,06
TOTAL INTERESES DE MORA.........cccovveeireeecreeenne $ 2.651.271,06
INTERESES REMUNERATORIOS............. $ 221.480,00
OTROS CONCEPTOS $ 152.558,00
CAPITAL.....oeietieeeeieceeeeeeeeeseeeseneseeee e . $ 4.393.823,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO..........ccoemreemrerrrenrsenens $ 7.419.132,06
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PERIODO

14 AL 30 JUN/22
01 AL 31 JUL/22

01 AL 31 AGO/22
01 AL 30 SEP/22
01 AL 31 OCT/22
01 AL 30 NOV/22
01 AL 31 DIC/22

PERIODO

01 AL 31 ENE/23
01 AL 28 FEB/23
01 AL 31 MAR/23
01 AL 30 ABR/23
01 AL 31 MAY/23
01 AL 30 JUN/23
01 AL 31 JUL/23
01 AL 31 AGO/23
01 AL 30 SEP/23
01 AL 31 OCT/23
01 AL 31 NOV/23

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
Abogado

LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE 063666100007284
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 14 DE JUNIO DE 2022

#DIAS CAPITAL
17
31
31
30
31
30
31

HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00

TASA INTERES

BANCARIO

CORRIENTE
20,40%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%

TOTAL INTERESES DE MORA ANO 2022

#DIAS CAPITAL
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30

$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00
$ 14.999.437,00

TASA INTERES

BANCARIO

CORRIENTE
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%

TOTAL INTERESES DE MORA ANO 2023

TOTAL LIQUIDACION INTERESES DE MORA

TOTAL INTERESES DE MORA
INTERESES REMUNERATORIOS
OTROS CONCEPTOS

CAPITAL.....oeeeeevreeeennns
TOTAL LIQUIDACION CREDITO...........comrrercrrrrecrnneenas

TASA MAX.

PERMITIDA

INT. MORA
30,58%
31,90%
33,29%
35,23%
36,89%
38,64%
41,43%

TASA MAX.

PERMITIDA

INT. MORA
43,23%
45,24%
46,23%
47,05%
45,37%
44,61%
44,01%
43,10%
42,02%
39,77%
38,25%
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VALOR

INTERESES

DE MORA
216.597,37
412.009,67
430.015,73
440.314,72
476.482,99
483.034,62
535.147,90
2.993.602,99

VALOR

INTERESES

DE MORA
558.381,52
527.778,09
597.104,24
588.148,05
586.068,26
557.607,07
568.449,43
556.639,00
525.192,41
513.656,79
478.163,05
6.057.187,92

9.050.790,92

9.050.790,92
620.791,00
50.453,00
14.999.437,00
24.721.471,92

32.140.603,98
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El valor del crédito que se somete a aprobacion es la suma de TREINTA'Y DOS MILLONES CIENTO CUARENTA
MIL SEISCIENTOS TRES PESOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS MONEDA LEGAL.
($32.140.603,98 M/L).

Recibo notificaciones en los siguientes canales digitales o electronicos:
procesos@tecnijuridica.com.co

Celulares: 300-8369124 y 301-7065375.

Direccion fisica: Carrera 60 No. 64 - 49 Barranquilla - Atlantico

De acuerdo con lo previsto en el articulo 2 del Decreto 806 del 4 de junio de 2020, esta
actuacion no requiere firma manuscrita o digital.

Atentamente,

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
C.C. 8.672.659 de Barranquilla

T.P. 34593 del C. S. J.

Apoderado especial del Banco Agrario de Colombia S.A.

Carrera 60 No.64-49 Teléfonos: 3605296/97/99 - 3440393 - 3442899
E-mail: procesos@tecnijuridica.com.co
Barranquilla - Atlantico



